
                               
Załącznik nr 4 

 

UNIA EUROPEJSKA 
Publikacja Suplementu do Dziennika Urzędowego Wspólnot Europejskich 
2, rue Mercier,  L-2985 Luxembourg 
Faks: (+352) 29 29 44 619, (+352) 29 29 44 623, (+352) 29 29 42 670 
E-mail: mp-ojs@opoce.cec.eu.int Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://simap.eu.int 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Roboty budowlane � 

Dostawy � 
Usługi   

Wypełnia Urząd Publikacji 
 
Data otrzymania ogłoszenia__________________________ 

Nr identyfikacyjny_________________________________ 

 
Czy niniejsze zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)?      

NIE   TAK  � 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Nazwa 
Miasto Łódź  
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
Hieronim Salamon 
Marzena Świątek 
 

Adres 
Ul. Piotrkowska 104 
 

Kod pocztowy  
90-926 ŁÓDŹ 

Miejscowość 
Łódź 
 

Kraj 
POLSKA 

Telefon 
+48 42 638 49 12 
 

Faks 
+ 48 42 638 49 09 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
sekretariat.wgk@uml.lodz.pl 
 

Adres internetowy (URL) 
www.uml.lodz.pl. 

I.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 

Taki jak w pkt. I.1  �      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik 
A 

I.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DOKUMENTACJĘ 

Taki jak w pkt. I.1  �      Jeśli inny, wykorzystać Załącznik 
A 

I.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Taki jak w pkt. I.1  �                   Jeśli inny, wykorzystać Załącznik 
A 

I.5) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO* 

Szczebel centralny  � Instytucja UE   � 

 1



 2

Szczebel regionalny/ lokalny  Podmiot prawa publicznego � 

   Inny    � 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Rodzaj zamówienia na roboty budowlane (w przypadku zamówienia na roboty budowlane) 

Wykonanie � Zaprojektowanie i wykonanie � Wykonanie, za pomocą jakichkolwiek środków,  
    obiektu budowlanego odpowiadającego 

wymogom  

    określonym przez zamawiającego  � 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia na dostawy  (w przypadku zamówienia na dostawy) 

Kupno � Najem � Dzierżawa � Leasing � Inne      � 
 
II.1.3) Rodzaj zamówienia na usługi  (w przypadku zamówienia na usługi)  
  
        Kategoria usług:  11 i 12 
 

II.1.4) Czy jest to umowa ramowa? * NIE  TAK � 
 
II.1.5) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego* 
 
       „Pomoc przy wdrażaniu” dla projektu: „Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II” 

Nr 2004/PL/16/C/PE/010 współfinansowanego z Funduszu Spójności. 
 
II.1.6) Opis/ przedmiot zamówienia (w razie potrzeby wykorzystać dodatkową stronę) 

 

Przedmiotem zamówienia jest: 
a)  Opracowanie pięciu specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla robót 

realizowanych w ramach projektu w tym:  
- czterech realizowanych według warunków kontraktowych FIDIC – żółta książka,  

według publikacji: „Warunki kontraktowe dla Urządzeń oraz Projektowania i 
Budowy; Dla urządzeń elektrycznych i mechanicznych oraz robót inżynieryjnych i 
budowlanych projektowanych przez Wykonawcę. – pierwsze wydanie w języku 
angielskim 1999 opracowane przez Międzynarodową Federację Inżynierów 
Konsultantów (Federation Internationale des Ingenieurs Conseils – FIDIC) P.o.BoX 
311, CH-1215 Genewa 15 Szwajcaria; drugie wydanie angielsko-polskie 2004 
(tłumaczenie 1 wydania 1999), dla niżej wymienionych zadań: 

• Nr 2004/PL/16/C/PE/010-02   Modernizacja systemu zasilania  Łodzi w 
wodę. 

• Nr 2004/PL/16/C/PE/010-04 Modernizacja kanalizacji deszczowej w Łodzi. 
• Nr 2004/PL/16/C/PE/010-07 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 

w strefie zurbanizowanej Łodzi dla dzielnic Bałuty i Widzew. 
• Nr 2004/PL/16/C/PE/010-08 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 

w strefie zurbanizowanej Łodzi dla dzielnic Górna i Polesie. 
      - oraz jednej na warunkach kontraktowych FIDIC - czerwona  książka; według 

publikacji: „Warunki kontraktu na budowę; Dla robót budowlanych i inżynieryjnych 
projektowanych przez Zamawiającego; opracowane przez Międzynarodową 
Federację Inżynierów Konsultantów (Federation Internationale des Ingenieurs 



 3

Conseils – FIDIC) P.o.BoX; wydanie angielsko – polskie 2000 (tłumaczenie 
pierwszego wydania FIDIC 1999), dla zadania:  

• Nr 2004/PL/16/C/PE/010-05 Modernizacja kanalizacji ogólnospławnej i 
przelewów burzowych w Łodzi; Etap I. 

 
b) Opracowanie pięciu ogłoszeń o zamówieniu. 
c) Prowadzenie cykli szkoleń dot. warunków kontraktowych FIDIC – żółta i czerwona 

książka wraz z warsztatami sprawdzającymi; 
d) Prowadzenie cykli szkoleń z zakresu Ustawy Prawo Zamówień Publicznych dla 

członków komisji przetargowych; 
e) Stałe doradztwo na rzecz Jednostki Realizującej Projekt; 
f) Działania promocyjne i informujące o Projekcie. 

 
 

II.1.7) Miejsce wykonania robót budowlanych, usług lub miejsce dostaw 

Miasto Łódź, Polska 

Kod NUTS *  PL.  3.10.14 
 
II.1.8) Nomenklatura 

II.1.8.1) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  
 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 

Główny 
przedmiot 74.21.00.00 - 4 ����-�  ����-�  ����-� 
Dodatkowe 
przedmioty 

74.54.20.00 - 0 
74.42.20.00 - 3 

����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 
 

 
II.1.8.2) Inna odpowiednia  nomenklatura (CPA/ NACE/ CPC) 
_______________________________________ 
 
 
II.1.9) Podział zamówienia na części  (w celu podania szczegółów odnośnie części zamówienia wykorzystać 
Załącznik B tyle razy, ile jest to konieczne) 

NIE  TAK � 
 
Oferty można składać w odniesieniu do:  

jednej części � kilku części � wszystkich części � 
 
II.1.10) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (o ile dotyczy) 

NIE    TAK   � 
 
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 

II.2.1) Całkowita wartość lub zakres zamówienia (z uwzględnieniem  wszystkich części i opcji, o ile dotyczy)  

Całkowita wartość szacunkowa zamówienia przekracza wyrażoną w złotych polskich 
kwotę 130.000 € 
 

II.2.2) Opcje (o ile dotyczy). Opis i termin, w którym mogą być wykonane (o ile możliwe) 

____________________________________________________________________________________  
 



 4

 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 

  
44 miesiące od daty zawarcia umowy, w tym: 

- Opracowanie SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu dla zadań nr 2004/PL/16/C/PE/010-
02 i nr 2004/PL/16/C/PE/010-05 - 3 miesiące od daty zawarcia umowy; 

-  Opracowanie SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu dla zadania nr 
2004/PL/16/C/PE/010-04   -  4 miesiące od daty zawarcia umowy; 

        - Opracowanie SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu dla zadania nr 
2004/PL/16/C/PE/010-07 i   2004/PL/16/C/PE/010-08 - 4 miesiące od daty zawarcia 
umowy.  

 
Za termin wykonania opracowania SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu Zamawiający 
przyjmuje złożenie kompletnych SIWZ oraz ogłoszeń o zamówieniu uzgodnionych z 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Złożenie pierwszej 
wersji SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego musi nastąpić nie później 
niż po upływie 2 miesięcy dla zadania nr odpowiednio 2004/PL/16/C/PE/010-02 i nr 
2004/PL/16/C/PE/010-05, natomiast dla pozostałych zadań nie później niż po upływie 3 
miesięcy od daty rozpoczęcia wykonywania umowy. 

 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje (o ile dotyczy) 

   Wadium     -    12.500 Euro 
          Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – 5 % ceny brutto podanej w ofercie. 
 
III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/ lub odesłanie do odpowiednich przepisów (o ile 

dotyczy) 

          Zadanie współfinansowane ze środków UE z Funduszu Spójności w ramach 
projektu” Wodociągi i oczyszczalnia ścieków w Łodzi II” Nr 
2004/PL/16/C/PE/010. 

 

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa dostawców, wykonawców lub usługodawców, której 
udzielono zamówienia (o ile dotyczy) 

Zaleca się zawiązanie konsorcjum w drodze umowy cywilnoprawnej. 
 
III.2) WARUNKI UCZESTNICTWA 
 
III.2.1) Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy lub usługodawcy oraz informacje i 

formalności niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i 
techniczne 

 

         Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niżej wymienione 
warunki udziału: 

         1. Status prawny: 
             1) posiadać uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie  
                 odpowiadającym przedmiotowi zamówienia; 
             2) nie podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy z dnia        

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z 
późn. zm.). 

 
          2. Zdolność techniczna  



 5

 

     Wykonawca musi posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał 
techniczny, a także dysponować osobami zdolnymi do wykonania niniejszego 
zamówienia. W szczególności wykonawca musi spełniać następujące warunki (w 
przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej wykonawców o udzielenie 
niniejszego zamówienia, oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy 
oraz łączne kwalifikacje  i doświadczenie):  
1) wykonać w okresie ostatnich trzech lat do daty publikacji ogłoszenia o zamówieniu 

w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 3 dokumentacje przetargowe 
dotyczące robót budowlanych z zakresu gospodarki wodno-ściekowej o wartości 
min 1 mln euro każda, realizowanych w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC,       
w tym co najmniej 1 dokumentację przetargową zgodnie z u.p.z.p. z dnia               
29 stycznia 2004 r.   

2) wskaże do wykonania niniejszego zamówienia następujące osoby wraz z 
informacjami  na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a 
także zakresu wykonywania przez nich czynności: 
a) Kierownika Zespołu (Ekspert 1), posiadającego wykształcenie wyższe 

techniczne, mającego co najmniej 10 lat doświadczenia zawodowego, w tym co 
najmniej 6 lat doświadczenia jako lider zespołu lub menadżer projektu z 
zakresu ochrony środowiska, posiadającego doświadczenie w pełnieniu roli 
Kierownika Zespołu dla przynajmniej jednej inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska realizowanej według warunków kontraktowych FIDIC; 

b) Kosztorysanta (Ekspert 2) mającego co najmniej 10 lat doświadczenia 
zawodowego, w tym co  najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego jako 
kosztorysant budowlany; 

c) Technologa uzdatniania wody (Ekspert 3) posiadającego wyższe 
wykształcenie techniczne, mającego co najmniej 10 lat doświadczenia 
zawodowego, w tym w projektowaniu i rozruchu minimum trzech Stacji 
Uzdatniania Wody; 

d) Inżynierów sanitarnych (Eksperci 4 i 5),– mających co najmniej 10 lat 
doświadczenia zawodowego, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie 
projektowania sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, oraz każdy z nich 
wykonał co najmniej 5 projektów sieci kanalizacji sanitarnej i 5 projektów sieci 
wodociągowej w warunkach miejskich; 

e) Inżyniera drogowego (Ekspert 6), mającego co najmniej 10 lat doświadczenia 
zawodowego, w  tym  co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie 
projektowania dróg i organizacji ruchu, oraz wykonał co najmniej 5 projektów 
dróg i organizacji ruchu w warunkach miejskich. 

f) Szkoleniowca (Ekspert 7) z zakresu warunków kontraktowych FIDIC, 
posiadającego wyższe wykształcenie techniczne, mającego co najmniej 10 lat 
doświadczenia zawodowego, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia 
zawodowego w przeprowadzaniu szkoleń, w tym minimum 10 szkoleń jako 
wykładowca w zakresie warunków kontraktowych FIDIC;   

g) Szkoleniowca (Ekspert 8) z zakresu Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
posiadającego wykształcenie wyższe, mającego co najmniej 10 lat 
doświadczenia zawodowego, w tym co najmniej 5 lat doświadczenia w 
przeprowadzaniu szkoleń, w tym minimum 10 szkoleń jako wykładowca w 
zakresie ustawy prawo zamówień publicznych. 

h) Specjalistę ds. Public Relations (Ekspert 9) posiadającego wyższe 
wykształcenie, mającego co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego. 



 6

Specjalista musi wykazać się doświadczenie w organizacji co najmniej 5 
konferencji prasowych ze środkami masowego przekazu lub też uczestnictwem 
w organizacji przedsięwzięć w zakresie promocji i reklamy usług, wystaw bądź 
imprez..                                                   

Wszystkie osoby zgłoszone jako personel do wykonania zamówienia muszą biegle 
posługiwać się językiem polskim, za wyjątkiem Kierownika Zespołu (Eksperta      
nr 1), który może posługiwać się tłumaczem. 

 
          3. Zdolność ekonomiczna. 

Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie niniejszego zamówienia. W szczególności Wykonawca musi spełniać 
następujące warunki (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 
Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana będzie ich łączna 
sytuacja ekonomiczna i finansowa): 

1) posiadać w każdym z ostatnich 3 lat obrotowych, a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, obroty w kwocie minimum 250.000 euro.  

2) posiadać środki finansowe w wysokości co najmniej 42.500 euro lub posiadać 
zdolność kredytową w wysokości co najmniej 42.500 euro.  

3) posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej o wartości nie mniejszej niż 100.000 euro.  

            W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych 
walutach niż określono w ppkcie 3 powyżej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy 
waluty, w której oszacowano warunki finansowo-ekonomiczne przyjmie średni kurs 
NBP z dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich. 
Ten sam kurs będzie przyjęty przy przeliczaniu wszelkich innych danych finansowych.     

 
III.2.1.1) Status prawny – wymagane dokumenty 
 
1.  Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o 
udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą 
być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich), 

2.  Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie 
właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 u.p.z.p., wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być 
złożone przedmiotowe dokument dla każdego z nich), 

3.  Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 u.p.z.p., wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez 
dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone dokumenty dla każdego z 
nich), 

4.  Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające  odpowiednio, że Wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 
zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 
wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (w 
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 



 7

Wykonawców   w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z 
nich), 

 
6. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 2 do Instrukcji dla Wykonawców (część I SIWZ). 
 
 
III.2.1.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa – wymagane dokumenty 
 

1.  Sprawozdanie finansowe, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta, zgodnie z 
przepisami o rachunkowości, również z opinią o badaniu sprawozdania, a w przypadku 
Wykonawców nie zobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych 
dokumentów określających obroty, zysk oraz zobowiązania i należności - za okres ostatnich 
3-ch lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców, w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). 

2.  Informacja z banku, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert, w którym Wykonawca posiada rachunek bankowy, potwierdzająca 
posiadanie środków finansowych lub posiadanie zdolności kredytowej przez Wykonawcę.  
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców, w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). 

3.  Polisa ubezpieczeniowa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch 
lub więcej Wykonawców, w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla 
każdego z nich). 

 
III.2.1.3) Zdolność techniczna – wymagane dokumenty 

1. Wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie, sporządzony według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do  Instrukcji dla Wykonawców (cześć I SIWZ) 

2. Życiorysy osób, które będą wykonywać zamówienie, wraz z danymi na temat ich 
doświadczenia zawodowego oraz zrealizowanych wymaganych przedsięwzięć według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Instrukcji dla Wykonawców (część I  SIWZ). 

3. Wykaz wykonanych usług według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Instrukcji dla 
Wykonawców (część I SIWZ) oraz dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały 
wykonane należycie. 

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI 

III.3.1) Czy świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu? 

NIE  TAK � 
       Jeśli tak, wskazać odpowiednią  ustawę, rozporządzenie lub przepis administracyjny   

____________________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  

III.3.2) Czy osoby prawne będą zobowiązane do wskazania nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych 
pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia? 

NIE � TAK  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) RODZAJ PROCEDURY  
 

Otwarta  Przyspieszona ograniczona  � 



 8

Ograniczona � Przyspieszona negocjacyjna � 

Negocjacyjna � 
 
IV.1.1) Czy wybrano już kandydatów? (tylko w odniesieniu do procedury negocjacyjnej i jeśli dotyczy) 

NIE � TAK � Jeśli tak, podać szczegóły w części „Inne informacje” (sekcja VI)  
 
IV.1.2) Uzasadnienie wyboru procedury przyspieszonej (o ile dotyczy) 

____________________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 

IV.1.3) Wcześniejsze ogłoszenia dotyczące tego samego zamówienia (o ile dotyczy)  
IV.1.3.1) Wstępne ogłoszenie informacyjne dotyczące tego samego zamówienia  (o ile dotyczy) 

Numer ogłoszenia  w 
spisie Dz. Urz. UE ����/S ���-�������   z ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 

 

IV.1.3.2) Inne wcześniejsze ogłoszenia 
Numer ogłoszenia w 
spisie Dz. Urz. UE ����/S ���-�������   z ��/��/���� (dd/mm/rrrr) 
 
IV.1.4) Przewidywana liczba dostawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert (jeśli dotyczy) 

Liczba   �� lub: Minimum   �� /   Maksimum   �� 
 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

 
A) Najniższa cena       

 
 lub 

     B) Oferta najbardziej korzystna ekonomicznie pod względem: � 
 

      B1)   kryteria jak niżej (o ile możliwe według kolejności znaczenia) � 
 

       Kolejność według znaczenia:  NIE   �  TAK   � 
lub: 

B2) kryteria określone tak jak w dokumentach zamówienia    � 
 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego * 

               GKom.X.3421-2/05 
 
IV.3.2) Warunki uzyskania dokumentów zamówienia oraz dokumentów dodatkowych 

Dostępne do ��/��/����  (dd/mm/rrrr) 

Cena (o ile dotyczy)                          Waluta _____________  

Warunki i sposób płatności ______________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 

IV.3.3) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (w zależności 
od tego, czy stosuje się  procedurę otwartą, ograniczoną czy negocjacyjną) 

14/02/2006 (dd/mm/rrrr)     Godzina (o ile dotyczy)    -  12:00 



 9

IV.3.4) Wysłanie zaproszenia do składania ofert do wybranych kandydatów (w procedurze ograniczonej i 
negocjacyjnej) 
 

Przybliżona data  ��/��/����  (dd/mm/rrrr) 
 
IV.3.5) Język lub języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: 
       Polski - PL 
 
IV.3.6) Termin związania ofertą (w przypadku procedury otwartej) 

  
60 dni od ostatecznego terminu składania ofert 

IV.3.7) Warunki dotyczące otwarcia ofert 

IV 3.7.1) Osoby upoważnione do obecności  podczas otwarcia ofert (o ile dotyczy) 
        Sesja otwarcia ofert jest jawna 

____________________________________________________________________________________  

IV.3.7.2) Data, godzina i miejsce 
 
Data   14/02/2006  (dd/mm/rrrr) Godzina:  12:30 
Miejsce: Urząd Miasta Łodzi Wydział Gospodarki Komunalnej 90-447 Łódź  
ul. Piotrkowska 175, I piętro, sala 120. 

SEKCJA VI: INNE INFORMACJE 

 
VI.1) CZY PUBLIKACJA OGŁOSZENIA JEST NIEOBOWIĄZKOWA? 

NIE  TAK � 
 
VI.2) O ILE DOTYCZY, WSKAZAĆ, CZY ZAMÓWIENIE MA CHARAKTER POWTARZAJĄCY SIĘ OKRESOWO 
ORAZ PODAĆ PRZYBLIŻONE TERMINY PUBLIKACJI KOLEJNYCH OGŁOSZEŃ 

____________________________________________________________________________________  
 
 
VI.3) CZY ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/ PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE?* 

NIE � TAK  
Jeśli tak, wskazać projekt/ program oraz  wszelkie pomocne odniesienia 
 
Zadanie współfinansowane ze środków UE w ramach projektu: „Wodociągi i  oczyszczalnia 
ścieków w Łodzi II” Nr 2004/PL/C/PE/010 
 
VI.4) INFORMACJE DODATKOWE (o ile dotyczy) 

____________________________________________________________________________________  

 

VI.5) DATA WYSŁANIA OGŁOSZENIA ��/��/����  (dd/mm/rrrr) 



 10

ZAŁĄCZNIK A 
 
 
1.2) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 
 
Nazwa 
Urząd Miasta Łodzi 
Wydział Gospodarki Komunalnej 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
HIERONIM SALAMON 
MARZENA ŚWIĄTEK 

Adres 
Ul. Piotrkowska 175 
 

Kod pocztowy  
90-447 

Miejscowość 
ŁÓDŹ 
 

Kraj 
POLSKA 

Telefon 
+48 (42) 638 49 38 
+48 (42) 638 49 19 
 

Faks 
+ 48 (42) 638 49 09 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
 

Adres internetowy (URL) 

 

1.3) ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DOKUMENTACJĘ 
 
Nazwa 
Urząd Miasta Łodzi 
Wydział Gospodarki Komunalnej 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
Hieronim Salamon 
Marzena Świątek 
 

Adres 
Ul. Piotrkowska 175 
 

Kod pocztowy  
90-447 

Miejscowość 
Łódź 
 

Kraj 
Polska 

Telefon 
+48 (42) 638 49 38 
+48 (42) 638 49 19 
 

Faks 
+48 (42) 638 49 09 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
 

Adres internetowy (URL) 

 

1.4) ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
 
Nazwa 
Urząd Miasta Łodzi 
Wydział Gospodarki Komunalnej 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Adres 
Ul. Piotrkowska 175 
 

Kod pocztowy  
90-447  

Miejscowość 
Łódź 

Kraj 
Polska 

Telefon 
+48 (42) 638 49 12 
 

Faks 
+48 (42) 638 49 09 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
 

Adres internetowy (URL) 

 



 11

ZAŁĄCZNIK B – INFORMACJE O CZĘŚCIACH ZAMÓWIENIA 
 

CZĘŚĆ Nr �� ..................................................................................................................................................  

1) Nomenklatura 

1.1) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  
 
 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 

Główny 
przedmiot ��.��.��.��-� ����-�  ����-�  ����-� 
Dodatkowe 
przedmioty 

��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 

����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 

 

1.2) Inna odpowiednia nomenklatura (CPA/NACE/CPC) ________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 
2) Krótki opis ____________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 
3) Zakres lub wartość ______________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 
4) Wskazanie innego terminu rozpoczęcia wykonania/terminu dostawy (o ile dotyczy) 
 

termin rozpoczęcia wykonania ��/��/���� (dd/mm/rrrr) / termin dostawy ��/��/���� 
(dd/mm/rrrr) 

 
 

CZĘŚĆ Nr �� ..................................................................................................................................................  

1) Nomenklatura 

A. Wspólny Słownik Zamówień (CPV)  
 
 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 

Główny 
przedmiot ��.��.��.��-� ����-�  ����-�  ����-� 
Dodatkowe 
przedmioty 

��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 
��.��.��.��-� 

����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 
����-�  ����-�  ����-� 

 

1.2) Inna odpowiednia nomenklatura (CPA/NACE/CPC) ________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 
 
2) Krótki opis ____________________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  



 12

____________________________________________________________________________________  
 
3) Zakres lub wartość ______________________________________________________________________  

____________________________________________________________________________________  
 

4) Wskazanie innego terminu rozpoczęcia wykonania/ terminu dostawy (o ile dotyczy) 
 

termin rozpoczęcia wykonania ��/��/���� (dd/mm/rrrr) / termin dostawy ��/��/���� 
(dd/mm/rrrr) 

 
......................................  (Wykorzystać powyższy załącznik tyle razy, ile jest to konieczne) ....................................  
 
 
 


